

دیدار شهردار و اعضای شورای شهر ابوموسی با فرماندار جدید شهرستان



اعضای شورای اسلامی و شهردار ابوموسی با فرماندار جدید شهرستان دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی [نافذ آنلاین](#)، اعضای شورای اسلامی شهر ابوموسی به همراه ادریس قریشی شهردار در نشستی صمیمی با مهندس پوربابایی فرماندار جدید شهرستان دیدار و گفتگو کردند. در این دیدار شهردار و اعضای شورای شهر ضمن تبریک انتصاب مهندس پوربابایی به سمت فرماندار شهرستان ابوموسی، برای وی در انجام امور و مسئولیت خطیرشان آرزوی موفقیت کردند.

مهندس پوربابایی فرماندار جدید شهرستان ابوموسی نیز در این دیدار ضمن تاکید بر جایگاه بسیار مهم و تاثیرگذار شورای اسلامی شهر و شهرداری در خدمت رسانی به مردم؛ گفت: شهرداری و شورای اسلامی شهر می توانند با همکاری و همفکری یکدیگر و با اجرای برنامه های شاد و مفرح و تفریحات سالم، نشاط اجتماعی، شادکامی و امید به آینده را در بین مردم افزایش دهند.

فرماندار شهرستان ابوموسی همچنین بر جذب و حمایت از سرمایه

گذاران بخش خصوصی و رونق گردشگری در شهرستان تاکید کرد و نقش شورای شهر و شهرداری را در تحقق این اهداف مهم دانست.

دیدار اعضای شورای اسلامی شهر ابوموسی با فرماندار شهرستان



اعضای شورای اسلامی شهر ابوموسی به مناسبت روز شوراها با فرماندار شهرستان دیدار کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی [نا فد آنلاین](#)، به مناسبت روز ملی شوراها، اعضای شورای اسلامی شهر ابوموسی با سید عبدالمحمد سجادی فرماندار شهرستان ابوموسی دیدار و گفتگو کردند.

سید عبدالمحمد سجادی فرماندار ابوموسی در این نشست گفت: گسترش هماهنگی و همفکری بیشتر با شوراها برای بهبود سطح خدمات رسانی به مردم از اهداف اصلی این نشست هاست.

فرماندار ابوموسی اظهار کرد: هماهنگی و تعامل یک اصل مهم و تعیین

کننده در صحت و سلامت تصمیمات است و در این میان همراهی شورای شهر با فرمانداری از ضروریات مهم تلقی می شود. وی افزود: هدف اصلی تشکیل شورا با توجه به فرامین قرآن کریم استفاده از جایگاه مهم مشورت و همفکری است. سجادی خاطرنشان کرد: مشورت موجب خواهد شد ضریب خطا و اشتباه به حداقل ممکن برسد و در مقابل سلامت و صحت تصمیمات و اجرای برنامه ها ارتقا یابد و این امر زمینه خدمت به مردم را فراهم خواهد کرد. نماینده عالی دولت در شهرستان اظهار کرد: تأکید بر تعامل با همه دستگاههای اجرایی و مردم عزیز تنها برای رفع بهتر مشکلات، کاهش اختلافات و انتخاب بهترین گزینه ها می باشد. وی با اشاره به وظایف شورای شهر گفت: وظایف شورای محترم شهر و شهرداری رسیدگی به امور شهری است. فرماندار ابوموسی افزود: مردم تشنه خدمت صادقانه و کار سالم هستند و شوراها ظرفیت مناسب برای خدمت رسانی به مردم است. اعضای شورا نیز در راستای اهداف و وظایف خود سعی نمایند با عمران و آبادانی آرامش روانی را در شهر حاکم سازند.

**نایب رییس شورای شهر ابوموسی:
مشارکت شهروندان در اداره امور
شهری یک ضرورت است**



نایب رییس شورای اسلامی شهر ابوموسی عنوان کرد: امروزه مشارکت شهروندان در امور شهری يك ضرورت است، ضرورتی که می تواند منجر به توسعه ی پایدار شهری شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی [نافذ آنلاین](#)، هدایت اله لقمانی، نایب رییس شورای اسلامی شهر ابوموسی ظهر امروز در جمع مردم در مسجد جامع با اشاره به اهمیت مشارکت شهروندان در اداره امور شهری؛ گفت: امروزه مشارکت شهروندان در امور شهری يك ضرورت است، ضرورتی که می تواند منجر به توسعه ی پایدار شهری شود.

نایب رییس شورای شهر ابوموسی اظهار کرد: از مصادیق عینی مشارکت موثر شهروندان در اداره امور شهری، پرداخت عوارض می باشد که شهروندان با پرداخت به موقع آن می توانند به شهرداری در خدمات رسانی بهتر و شایسته تر کمک نمایند.

لقمانی افزود: انتظار ما از شهروندان این است که در پیشرفت و بهبود اوضاع شهر مشارکت فعال تری داشته باشند و اعضای شورای شهر دست خود را به سوی مردم دراز کرده و از آنان یاری می طلبد.

وی تصریح کرد: یکی از وظایف اصلی شورای اسلامی شهر انتخاب شهردار می باشد و شورای شهر ابوموسی در این زمینه با آرامش و حوصله نسبت به بررسی نامزدهای تصدی پست شهردار اقدام نموده و ان شاءالله در

طی روزهای آینده شهردار ابوموسی نیز انتخاب خواهد شد.

نایب رییس شورای شهر ابوموسی با اشاره به سرانه فضای سبز در شهر ابوموسی، گفت: علی رغم اینکه شهر ابوموسی از لحاظ سرانه فضای سبز در سطح استان در جایگاه اول قرار دارد، اما فضای سبز شهر از لحاظ زیبایی و طراوت و شادابی وضعیت مطلوبی ندارد و شهرداری و شورای شهر خود را موظف به ایجاد فضای سبز زیبا و باطراوت جهت استفاده شهروندان می داند و قدم های ابتدایی را در این زمینه برداشته است.

لقمانی افزود: یکی از مشکلات اساسی و مهم شهرداری در بحث فضای سبز، رها بودن احشام و چرای آنها از چمن و فضای سبز میدان ها، بلوارها و پارک های سطح شهر می باشد که هزینه های گزافی را بر دوش شهرداری می گذارند.

وی اظهار کرد: یکی دیگر از مشکلات اساسی شهرداری ابوموسی نداشتن درآمد می باشد که شورای شهر با برنامه ریزی هایی که در این زمینه دارد امیدوار است بتوانند درآمدهایی را از سطح شهر کسب نماید.

لقمانی گفت: اعضای شورای اسلامی شهر ابوموسی روزانه چندین ساعت جلسه برگزار می کند و مسائل و مشکلات شهر را از ریز تا درشت در این جلسات مطرح و به شور گذاشته می شود و بر روی آنها کار کارشناسی انجام و راهکارها و راه های رفع این مشکلات بررسی می شود.

نایب رییس شورای شهر ابوموسی افزود: شوراها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان هستند و مسائل و مشکلات و حرف مردم را به گوش مسئولان می رسانند.

وی خاطرنشان کرد: شورای اسلامی شهر ابوموسی هر سه ماه یکبار گزارشی از روند اقدامات و فعالیت های شورا را به مردم ارائه می کند و با راه اندازی سایت اینترنتی شهرداری و شورای شهر تمامی فعالیت های شورا و شهرداری برای مشاهده مردم در سایت ارائه می شود.

